
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
12 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1900 

 

 

 

2 

Об установлении тарифов на оказание услуг по транспортному обслужива-
нию жителей Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края, связанных с регулярными пассажирскими перевозками по муници-
пальным маршрутам № 5, № 107, № 108 «А» муниципальным казенным 
учреждением Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края «Благоустройство» (по нерегулируемым тарифам) 
 

 
 
В соответствии с пунктом 7 статьи 16 Федерального закона от 06 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», решением Думы Изобильненского 

городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 246 «Об 

утверждении Порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги 

(работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями 

и учреждениями Изобильненского городского округа», заключениями отдела 

экономического развития, стратегического планирования и статистики             

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края, об обоснованности тарифов на оказание услуг по транспортному об-

служиванию жителей Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края, связанных с регулярными пассажирскими перевозками по муни-

ципальным маршрутам № 5, № 107, № 108 «А», администрация Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить тарифы на оказание услуг по транспортному обслужива-

нию жителей Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края, связанных с регулярными пассажирскими перевозками по муници-

пальным маршрутам № 5, № 107, № 108 «А» согласно приложению. 

 

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края, обеспечить размеще-

ние вышеуказанных тарифов и расписания движения транспортных средств 

на официальном портале органов местного самоуправления Изобильненско-

го муниципального округа Ставропольского края в информационно - теле-

коммуникационной сети «Интернет».     



2 

 

 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Махринова В.Г. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
от 12 декабря 2024 г. № 1900 

 
 
 
 

ТАРИФЫ 

на оказание услуг по транспортному обслуживанию жителей Изобильненс-
кого муниципального округа Ставропольского края, связанных с регулярны-

ми пассажирскими перевозками по муниципальным маршрутам 
№ 5, № 107, № 108 «А» 

 
 

1. Муниципальный маршрут № 5 «З-д Атлант - З-д Атлант» -35 руб. на 

1 пассажира 

 

2. Муниципальный маршрут № 107 «Филимоновская - Каменнобродс-

кая – Солнечнодольск - Новотроицкая-Изобильный» - 210 руб. на 1 пасса-

жира 

2.1. Промежуточные остановочные пункты: 

Изобильный - Новотроицкая - 60 руб. на 1 пассажира; 

Изобильный - Солнечнодольск - 100 руб. на 1 пассажира; 

Изобильный - Каменнобродская - 170 руб. на 1 пассажира; 

Изобильный - Филимоновская - 210 руб. на 1 пассажира; 

Новотроицкая - Солнечнодольск - 40 руб. на 1 пассажира; 

Новотроицкая - Каменнобродская - 110 руб. на 1 пассажира 

Новотроицкая - Филимоновская - 150 руб. на 1 пассажира; 

Солнечнодолск - Каменнобродская - 70 руб. на 1 пассажира; 

Солнечнодолск - Филимоновская - 110 руб. на 1 пассажира; 

Каменнобродская - Филимоновская - 40 руб. на 1 пассажира; 

 

3. Муниципальный маршрут № 108А «Рождественская-п. Рыздвяный-   

х. Спорный- г. Изобильный» - 100 руб. на 1 пассажира; 

3.1. Промежуточные остановочные пункты: 

Изобильный - Спорный - 60 руб. на 1 пассажира; 

Изобильный - Рыздвяный - 80 руб. на 1 пассажира; 

Изобильный - Рождественская - 100 руб. на 1 пассажира; 

Спорный - Рыздвяный - 20 руб. на 1 пассажира; 

Спорный - Рождественская - 40 руб. на 1 пассажира; 

Рыздвяный - Рождественская - 20 руб. на 1 пассажира; 
 


